W I kwartale 2020 r. nie miały miejsca zmiany w składzie  Rady Nadzorczej.

Nazwa jednostki sprawozdawczej: GRUPA KAPITAŁOWA  INTERMA TRADE S.A. w likwidacji

Okres objęty sprawozdaniem finansowym:

01.01.2020 – 31.03.2020

Waluta sprawozdawcza: złoty polski (PLN)

Poziom zaokrągleń: wszystkie kwoty wyrażone są w pełnych złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)

47

Struktura Akcjonariatu

Na  dzień  31 marca  2020 r.  kapitał  zakładowy  INTERMA TRADE S.A. w likwidacji  wynosił 5 978 260 zł i dzielił

się na 5 978 260 akcji serii A, B, C i D o wartości nominalnej 1,00 zł każda.  2 000 000 akcji serii A są akcjami

imiennymi uprzywilejowanymi co do prawa do głosów na walnym zgromadzeniu.  1 500 000 akcji serii A oraz akcje

serii B, C i D są akcjami zwykłymi na okaziciela.

W okresie od dnia przekazania poprzedniego  raportu  okresowego (tj. od dnia  22 lipca 2020 r.) do dnia przekazania

raportu za I kwartał 2020 r. nie nastąpiły zmiany w strukturze akcjonariuszy INTERMA TRADE S.A. w likwidacji

posiadających znaczne pakiety akcji. Aktualna struktura akcjonariuszy  przedstawia się następująco:

Akcjonariusz Liczba akcji
Udział w kapitale

zakładowym
Liczba głosów

Udział w ogólnej

liczbie głosów na WZ

Tomasz Piotrowski 1 000 000 16,73% 2 000 000 25,07%

Przemysław Piotrowski 1 002 655 16,77% 2 002 655 25,10%

Pozostali akcjonariusze 3 975 605 66,50% 3 975 605 49,83%

Razem 5 978 260 100,00% 7 978 260 100,00%

Zarządowi jednostki dominującej nie są znane umowy (w tym zawarte po dniu bilansowym), w wyniku których mogą

w przyszłości nastąpić zmiany w proporcjach posiadanych akcji przez dotychczasowych akcjonariuszy INTERMA

TRADE S.A. w likwidacji.

INTERMA TRADE S.A. w likwidacji nie posiada akcji własnych, jak również żadna ze spółek z Grupy Kapitałowej

nie posiada udziałów własnych oraz akcji jednostki dominującej.

Nazwa jednostki sprawozdawczej: GRUPA KAPITAŁOWA  INTERMA TRADE S.A. w likwidacji

Okres objęty sprawozdaniem finansowym:

01.01.2020 – 31.03.2020

Waluta sprawozdawcza: złoty polski (PLN)